
 

 

UCHWAŁA NR XIV/99/2025 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz.1465 z późn. zm.)  Rada Gminy Świdwin  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonano zmiany planu zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 48 354 602,47 zł 

w tym:  

- dochody  bieżące 36 140 202,24 zł 

- dochody  majątkowe 12 214 400,23 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 51 280 325,47 zł 

w tym:  

- wydatki  bieżące 36 499 874,85 zł 

- wydatki  majątkowe 14 780 450,62 zł 

3. Deficytem budżetowym w kwocie 2 925 723,00 zł 

pokrytym:  

- wolnymi środkami 108 207,00 zł 

- przychodami z kredytów i pożyczek 471 400,00 zł 

- nadwyżka z lat ubiegłych 2 346 116,00 zł 

4. Przychody i rozchody budżetu:  

a) przychody 3 554 323,00 zł 

b) rozchody 628 600,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin 

 

 

Mariola Zofia Serafin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1442



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/99/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 marca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758 

  
Różne rozliczenia 74 704,00  

75834 
 

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego - 805 865,89  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 805 865,89 

75835 
 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
880 569,89 

 
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 880 569,89 

801 
  

Oświata i wychowanie 30 000,00  
80195 

 
Pozostała działalność 30 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 
Razem: 104 704,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1442



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/99/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 marca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, wodę  20 158,75  

40002 
 

Dostarczanie wody 20 158,75   
6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

20 158,75 

801 
  

Oświata i wychowanie 104 704,00  
80101 

 
Szkoły podstawowe 74 704,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 704,00  
80195 

 
Pozostała działalność 30 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
852 

  
Pomoc społeczna - 53 760,00  

85205 
 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 1 500,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych - 500,00  

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej - 53 760,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 103 006,50   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 843,32   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 403,18  

85295 
 

Pozostała działalność - 1 500,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 500,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 601,25  
85395 

 
Pozostała działalność 13 601,25   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 970,56   
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 571,81   
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 040,54   
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 959,46   
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 77,35   
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,35   
4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 421,20   
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 421,20   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 601,25   
4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 624,43   
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 624,43   
4307 Zakup usług pozostałych - 6 819,44   
4309 Zakup usług pozostałych 1 218,19   
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 791,50   
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 791,50 

855 
  

Rodzina 0,00  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne - 2 000,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
Razem: 104 704,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1442



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/99/2025 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan Zadań Zleconych - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 

  
Rodzina 3 062 500,00 0,00  3 062 500,00  

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne                 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 953 500,00 0,00 2 953 500,00 

  
3110  Świadczenia społeczne 2 645 120,00 - 2 000,00 2 643 120,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 398,28 2 000,00 64 398,28 

Razem: 4 735 876,74 0,00 4 735 876,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1442


		2025-04-01T10:36:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




